

	HOJA INFORMATIVA DE INGREDIENTES	Revisión: 0 Fecha: 6/7/22
--	---	--

HOJA INFORMATIVA DE INGREDIENTES
(Acorde a los Reglamentos 648/2004/CE y 907/2006/EC)

DENOMINACIÓN DEL PRODUCTO.....:	AM-TAM MACADAMIA
RESPONSABLE DE PUESTA EN EL MERCADO.....:	REVIM IBÉRICA, S.L.

LISTADO DE INGREDIENTES:

Denominación	INCI	Nº CAS	Concentración
Etanol	ALCOHOL DENAT	64-17-5	Igual o superior al 10 %
Agua	AQUA	7732-18-5	Igual o superior al 10 %
Propan-2-ol	ISOPROPYL ALCOHOL	67-63-0	Igual o superior al 1 % pero inferior al 10 %
Propano-1,2-diol	PROPYLENE GLYCOL	57-55-6	Igual o superior al 1 % pero inferior al 10 %
Perfume	PARFUM	--	Igual o superior al 1 % pero inferior al 10 %
Ingredientes alergénicos del perfume: Contiene 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-octahidro-2,3,8,8-tetrametil-2-naftil)etan-1-ona (CAS 54464-57-2), 1-(2,6,6-trimetil-3-ciclohexen-1-il)-2-buten-1-ona (CAS 57378-68-4), Cinamato bencílico (CAS 103-41-3), Citronelol (CAS 106-22-9), Cumarina (91-64-5), d-limoneno (CAS 5989-27-5), Linalol (CAS78-70-6), Salicilato bencílico (CAS 118-58-1), Salicilato de hexilo (CAS 6259-76-3)			

Enlace a la Comisión Europea:

<https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/cosing/>

REVIM IBÉRICA, S.L.

C/ Tomas Edison, 25. Polígono Industrial Miguel Bustos. 29170 Colmenar (Málaga).

Teléf.: 952340000. www.revimiberica.com ventas@revimiberica.com